

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Humpolec

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Zastoupené: Ing. Petr Machek – 1. místostarosta města
Mgr. Pavel Hrala - 2. místostarosta města
IČO: 00248266
DIČ: CZ00248266
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, Michle
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561
Zastoupený: Ing. Ludvíkem Šumberou - ředitelem závodu Morava jih
IČO: 45274924
DIČ: CZ 45274924
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Petr Machek 1. místostarosta
Mgr. Pavel Hrala 2. místostarosta
za zhotovitele: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih

V technických věcech jedná za objednatele: Josef Jůzl - vedoucí oddělení SM
Ing. Milan Šelep, Bořetín, 394 70 Kamenice nad Lipou, IČO: 08929696
za zhotovitele: Jiří Halák - provozně - obchodní náměstek

Koordinátor BOZP: Vendula Kratochvílová, Krasoňov 102, 396 01 Humpolec, IČO: 70659311

Humpolec - vodovod a kanalizace ulice Pražská a Na Kasárnách

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VIII. Závěrečné ustanovení, bod VIII. 1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

III. TERMÍN PLNĚNÍ – STAVENIŠTĚ

Předmět díla se dle článku III. bod III. 2. – dokončení prací, smlouvy o dílo ze dne 11.4. 2023 mění takto:

Práce zahájeny:	2. května 2023
(po podpisu smlouvy a předání staveniště)	
Termín dokončení prací podle smlouvy o dílo:	29. září 2023
Termín dokončení prací podle Dodatku č. 1	16. listopadu 2023
Nový termín dokončení prací:	30. listopad 2023

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 4. 2023 na provedení stavby Humpolec – vodovod a kanalizace ulice Pražská a Na Kasárnách a je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz Dodatku č. 2 v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 2.

Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Tento Dodatek č. 2 byl schválen na 20. schůzi Rady města Humpolec, dne 1.11. 2023, číslo usnesení 425/20/RM/2023.

Příloha: Žádost zhotovitele – EUROVIA CS, a.s.

V Brně

Za Zhotovitele:



Ing. Ludvík
Šumbera
Ředitel závodu Morava Jih
EUROVIA CS, a.s.

V Humpolci

Za objednatele:



Ing. Petr Machek
1. místostarosta
Město Humpolec



Mgr. Pavel Hrala
2. místostarosta
Město Humpolec

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Stavba:

Oprava vodovodu v části ulice Hábkova s napojením na nový vodovodní řád v ulici Pražská.

Objekt:

P.č.	Číslo položky	Název položky	Celkem			
			MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				
3	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	14,976	785,76	11 767,54
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	7,488	10,43	78,10
5	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	14,976	872,71	13 069,70
6	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	7,488	10,43	78,10
8	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	67,520	37,10	2 504,99
9	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	67,520	16,76	1 131,64
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	14,976	31,04	464,86
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,952	310,40	9 297,10
13	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	149,760	1,00	149,76
16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	29,952	27,38	820,09
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,239	239,26	3 885,34
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	9,956	299,07	2 977,54
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	29,952	1,00	29,95
21	58337322	Štěrkopisek frakce 0-22	t	19,295	302,50	5 836,66
22	58344197R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	32,478	302,50	9 824,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
23	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	2,880	908,02	2 615,10
Díl: 8		Trubní vedení				
24	851601106RT1	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 250 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	12,000	377,50	4 530,00
26	852362121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 250 mm	kus	3,000	1 553,60	4 660,80
28	857601106R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 250 mm	kus	7,000	1 391,28	9 738,96
39	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	1,000	1 317,50	1 317,50
40	892381111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 250 nebo 300 nebo 350 mm	m	16,000	115,94	1 855,04
41	892383111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 250 nebo 300 nebo 350 mm	m	16,000	89,59	1 433,44
44	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	16,000	12,65	202,40
45	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm2	m	16,000	40,05	640,80
56	MAT001	koleno FFK 45° č.8540 Hawle	kus	2,000	10 430,60	20 861,20
63	MAT002	Synoflex, spojka s přírubou, DN1/DN2, 250/250 č.7994 HAWLE	ks	4,000	21 787,23	87 148,92
64	MAT003	Klínový kroužek představitelný 0°- 8° HAWLE 8730	ks	1,000	13 240,60	13 240,60
65	MAT004	Trouba z tvárné litiny THL, BRS C50 ZINEK-PLUS, DN 250 mm DUKTUS	m	18,000	4 449,99	80 099,82
66	MAT005	Kroužek TYTON SIT PLUS DN 250 mm	ks	2,000	3 076,63	6 153,26
74	MAT006	Šroub smaticí, nerezová ocel, M20, dl 100 mm /pro DN 250 mm/	ks	36,000	236,10	8 499,60
76	MAT007	Podložka, nerezová ocel pro M 20	ks	36,000	28,46	1 024,56
78	MAT008	Ploché těsnění zNBR socelovou vložkou DN 250	ks	4,000	231,88	927,52
80	MAT009	Betonový blok	ks	2,000	374,17	748,34
	MAT010	DUKTUS F kus BRS, DN 250	ks	1,000	14 020,80	14 020,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
81	969011141R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 200 mm	m	16,000	114,46	1 831,36
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
82	998273101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových v otevřeném výkopu	t	73,900	63,35	4 681,57
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
83	979084313R00	Vodorovná doprava vybouraných trub do 1 km, do DN 800 mm,	t	4,977	745,42	3 709,96
84	979084319R00	Vodorovná doprava vybouraných trub, do DN 800 mm, příplatek za další 1 km	t	69,678	1,00	69,68
85	979990120	Poplatek za uložení sutí - vybourané potrubí	t	4,977	1,00	4,98
						331 932,15